

**HeyFunding ApS**  
Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 44 00 16

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Niels Holst Bjerre Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HeyFunding ApS Karen Blixens Boulevard 7 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 44 00 16
	Stiftet: 26. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janus Benn Sørensen, formand
<b>Direktion</b>	Niels Holst Bjerre Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved at skabe overblik over det danske startup-økosystem samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er der foretaget en række regnskabsmæssige kvalificerede vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation, indregning og måling af selskabets aktiver. Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter er indregnet til værdier baseret på afholdte lønomkostninger og eksterne omkostninger. Det færdiggjorte udviklingsprojekt udgør kernen i selskabets værditilbud og det er ledelsens forventning at de afholdte udviklingsomkostninger vil medføre fremtidige økonomiske gevinster for selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -524 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktivitet er fortsat væsentlig påvirket af stor investering i platform-løsningen. Selskabet har siden stiftelsen arbejdet med løbende udvikling af matchmaking-platformen, hvori der samlet set er blevet lagt flere hundrede mandetimer. Udviklingen består dels af udvikling af kontrolpanel, online dealroom til investorer til visning af matchende startups samt en databaseret recommender-funktion til brug for endeligt match mellem startup og investor.

I 2021 har selskabet fokuseret på vækst, idet selskabets udvikling af centrale features blev færdiggjort medio 2020. Yderligere har regnskabsåret været præget af Covid-19 pandemien, som har resulteret i tilbageholdenhed hos selskabets kunder. Flere projekter er blevet udskudt til 2022, hvilket har påvirket selskabets resultat negativt.

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets afsætningsmuligheder og opnåelse af positiv likviditet, herunder at den nødvendige finansiering vil kunne opnås. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå finansiering til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

Selskabets ledelse forventer at kunne sikre selskabets fremtidige drift ved fremtidig indtjening genereret ved forøgelse af omsætningen samt fokus på minimering af omkostninger.

Læs mere om selskabet på [www.heyfunding.dk](http://www.heyfunding.dk)

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer i regnskabsåret 2022 et resultat, der er bedre end 2021. Det forbedret resultat skyldes virksomhedens øgede fokus på udbredelsen af udviklede salgsoptimeringsværktøjer på tværs af segmenter og lande. De øgede markedsaktiviteter forventes at afspejle sig i de økonomiske resultater i de kommende regnskabsår.

Selskabets budget er realiseret for perioden januar - maj 2022 og det er ledelsens klare forventning at budgettet realiseres for 2022.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-146.841</b>	<b>445.635</b>
2 Personaleomkostninger	-47.366	-154.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-270.328	-157.109
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-464.535</b>	<b>133.890</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.506	-51.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>-499.041</b>	<b>82.108</b>
Skat af årets resultat	-25.014	-23.433
<b>Årets resultat</b>	<b>-524.055</b>	<b>58.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	58.675
Disponeret fra overført resultat	-524.055	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-524.055</b>	<b>58.675</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.235.836	2.501.164
Erhvervede rettigheder	31.250	36.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.267.086</u>	<u>2.537.414</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.267.086</u></b>	<b><u>2.537.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.500	318.433
Tilgodehavende selskabsskat	0	260.306
Andre tilgodehavender	2.833	180
Tilgodehavender i alt	<u>22.333</u>	<u>578.919</u>
Likvide beholdninger	<u>414.666</u>	<u>49.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.999</u></b>	<b><u>628.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.704.085</u></b>	<b><u>3.165.737</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	86.580	86.580
Reserve for udviklingsomkostninger	1.743.951	1.950.907
Overført resultat	-518.491	-201.392
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.312.040</b>	<b>1.836.095</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	577.014	552.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>577.014</b>	<b>552.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	680.227	647.835
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	680.227	647.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.000
Anden gæld	34.054	114.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.804	129.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>815.031</b>	<b>777.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.704.085</b>	<b>3.165.737</b>

**1 Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	86.580	1.950.907	-201.392	1.836.095
Regulering af reserve	0	-206.956	206.956	0
Årets resultat	0	0	-524.055	-524.055
	<b>86.580</b>	<b>1.743.951</b>	<b>-518.491</b>	<b>1.312.040</b>

## Noter

---

### 1. Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten

Selskabets aktivitet er fortsat væsentlig påvirket af stor investering i platform-løsningen. Selskabet har siden stiftelsen arbejdet med løbende udvikling af matchmaking-platformen, hvori der samlet set er blevet lagt flere hundrede mandetimer. Udviklingen består dels af udvikling af kontrolpanel, online dealroom til investorer til visning af matchende startups samt en databaseret recommender-funktion til brug for endeligt match mellem startup og investor.

I 2021 har selskabet fokuseret på vækst, idet selskabets udvikling af centrale features blev færdiggjort medio 2020. Yderligere har regnskabsåret været præget af Covid-19 pandemien, som har resulteret i tilbageholdenhed hos selskabets kunder. Flere projekter er blevet udskudt til 2022, hvilket har påvirket selskabets resultat negativt.

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets afsætningsmuligheder og opnåelse af positiv likviditet, herunder at den nødvendige finansiering vil kunne opnås. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå finansiering til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

Selskabets ledelse forventer at kunne sikre selskabets fremtidige drift ved fremtidig indtjening genereret ved forøgelse af omsætningen samt fokus på minimering af omkostninger.

Selskabets ledelse forventer i regnskabsåret 2022 et resultat, der er bedre end 2021. Det forbedret resultat skyldes virksomhedens øgede fokus på udbredelsen af udviklede salgsoptimeringsværktøjer på tværs af segmenter og lande. De øgede markedsaktiviteter forventes at afspejle sig i de økonomiske resultater i de kommende regnskabsår.

Selskabets budget er realiseret for perioden januar - maj 2022 og det er ledelsens klare forventning at budgettet realiseres for 2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	47.125	139.375
Andre omkostninger til social sikring	241	15.261
	<u><b>47.366</b></u>	<u><b>154.636</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

## Noter

---

### 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af matchmaking-platform som er kernen i selskabets værditilbud. Platformen har til formål at matche kapitalsøgende startups med risikovillige investorer/aktører i startup økosystemet. Udviklingen af centrale features så som kontrolpanel, online dealroom og databaseret recommender-funktion blev færdiggjort medio 2020.

Siden selskabets stiftelse er der arbejdet intenst med udvikling af matchmaking-platformen, hvori der samlet set er blevet lagt flere hundrede mandetimer. De samlede aktiverede udviklingsomkostninger udgør 2.653 t.kr.

Selskabets platform blev taget i brug medio 2020 og afskrives over 10 år, og den årlig afskrivning udgør 265 t.kr.

Det er ledelsens forventning at platformen kombineret med øget fokus til salg vil medføre økonomiske gevinster for selskabet i fremtiden.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	680.227	0	680.227	0
	<b>680.227</b>	<b>0</b>	<b>680.227</b>	<b>0</b>


